
/ 
PR.A .A ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 

Y . .\.'-ÍČKOY..\ 315 7 

160 1- PRAH.A. 6 

SMLOUVA O ÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ 
číslo: 9119000255 

uzavřená ve smyslu ustanovení§ 2302 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Pronajímatel 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

I. 
Smluvní strany 

České vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
68407700 
CZ68407700 

organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT 
adresa: 
zastoupený: 

Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 
6 xxxxxxxxxxx ředitel 

bankovní spojení: 27-4082120257 /0 I 00, Komerční banka, a.s. pobočka Praha 6
( dále jen „pronajímatel") 

a 

Nájemce: 
sídlo: 

IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 

MUDr. Alena Mašková s.r.o. 

Bílá 2571/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 
085 58 990 
CZ08558990 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx jednatelka 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 
320984 
Kontaktní spojení fakturace: Bílá 2571/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 
( dále jen „nájemce") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 

li. 

Předmět nájmu 

I. Pronajímatel je výhradním vlastníkem budovy č. p. 2571 část obce Dejvice, katastrální území
Dejvice, obec Praha (budova menzy Studentský dům), která je součástí parcel č. 681/23,
681/27, 681/28 a 681/29 vše zapsané na listu vlastnictví č. 221, vedeném Katastrálním úřadem
pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha,

2. Nájemce je společností s ručením omezeným, oddíl C, vložka č. 320 984. Kopie výpisu
z obchodního rejstříku tvoří přílohu 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Nájemce podal
žádost o registraci své společnosti jako nestátního zdravotnického zařízení. Po vydání
registrace se jeho kopie stane přílohou 2 této smlouvy.

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za podmínek stanovených v této smlouvě do
nájmu nebytový prostor nacházející se v budově menzy Studentský dům na adrese Bílá
2571/6, Praha 6, ve 4. nadzemním podlaží budovy, a to místnost č. 418 o výměře 26,00 m2,

Stránka 1 z 6 

2019/SD/Mašková 









Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) a požární ochrana (PO) 

I. Povinnosti nájemce

I. I Nájemce je povinen v pronajatých nebytových prostorách zabezpečovat BOZP podle
platných obecně závazných předpisů, je odpovědný za jejich dodržování a za škody
vzniklé jeho činností a nedbalostí. 

1.2 Nájemce bude v pronajatých nebytových prostorách, pokud je zaměstnavatelem, pečovat o 
BOZP samostatně, tak jak mu to ukládá zákoník práce. 

l.3 Nájemce je povinen při užívání předmětu nájmu dodržovat platné zákony a nařízení
v oblasti hygieny.

1.4 Úkoly požární ochrany zajišťuje nájemce v pronajatých nebytových prostorách ve smyslu 
obecně závazných předpisů, zejména zákona o požární ochraně č. 133/ 1985 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

1.5 U všech elektrospotřebičů a dalších přístrojů, kterými si nájemce vybaví pronajaté 
prostory, si zajišťuje na vlastní náklady jejich revize, kontroly, údržbu a opravy podle 
obecně závazných předpisů a technických norem, nájemce sám. 

2. Kontrola pronajatých nebytových prostor

Pronajímatel je oprávněn provádět prostřednictvím svých zaměstnanců, případně jiných osob,
pověřených ředitelem SÚZ ČVUT, kontrolu pronajatých nebytových prostor za účelem zjištění
kvality plnění povinností na úseku dodržování hygienických norem, BOZP a PO. Kontroly
budou prováděny dle plánu a za účasti nájemce.

XI. 

Ukončení smlouvy 

1. Nájemní vztah založený touto smlouvou může skončit vzájemnou dohodou obou smluvních
stran nebo výpovědí.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu, ve
výpovědní době tří měsíců, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícíhó po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Pronajímatel je oprávněn vypovědět smlouvu s jednoměsíční výpovědní dobou v případě, že
nájemce bude v prodlení s placením nájemného nebo úhrady za plnění spojené s užíváním
předmětu nájmu déle než 30 kalendářních dnů a ani po upozornění pronajímatele a poskytnutí
dodatečné lhůty nedošlo k nápravě.

4. Při pochybnostech, zejména v případě, že výpověď podaná pronajímatelem bude doporučenou
poštou vrácena z jakých kol i důvodů jako nedoručená, má se zato, že výpověď by la doručena
dnem, kdy ji vrátila pošta jako nedoručenou poštovní zásilku.

5. Po dohodě smluvních stran se vylučuje užití§ 2315 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

6. V průběhu výpovědní doby vypořádají smluvní strany vzájemné pohledávky.

XII. 

Odpovědnost za škodu 

Nájemce dnem převzetí předmětu nájmu přebírá hmotnou odpovědnost za pronajaté části 
nemovitosti. V případě škody způsobené porušením povinností, stanovených touto smlouvou, 
nájemce uhradí pronajímateli vzniklou škodu. 

2019/SD/Mašková 
Stránka 5 z 6 



Xlll. 

Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení nájemce s plněním peněžitého závazku dle čl. VIL a čl. Vlil. této smlouvy,
zavazuje se nájemce uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
kalendářní den prodlení, která je splatná do I O kalendářních dnů od jejího vyúčtování na účet
pronajímatele.

2. Dále nájemce souhlasí s tím, že v případě svého prodlení s plněním peněžitého závazku dle čl.
VIL a čl. VUI. této smlouvy jsou mu prvotní platby poukazovány na zaplacení smluvní pokuty
pronajímateli.

3. Nepředá-li nájemce při skončení nájmu nebytové prostory v termínu stanoveném v písemné
výpovědi nájemní smlouvy a řádně, zaplatí pronajímateli za každý den prodlení smluvní
pokutu ve výši 1.000,- Kč.

XIV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně podepsaných a vzestupně
číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění ve veřejném registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru
smluv, vedeném na základě zákona č. 340/20 I S Sb., o registru smluv a prohlašují, že nic
z obsahu této smlouvy, včetně metadat k ní se vážících nepovažují za vyloučené z uveřejnění
s výjimkou vyznačení pronajatých ploch.

4. Právní vztahy založené touto smlouvou, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno jinak, se
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním platném
znění.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

6. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato smlouva
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vttle a na důkaz toho připojují své podpisy.

PN/ohy: 
I. Výpis z obchodního rejstNku
3. Potvrzení o registraci nestátního zdravotnického zařízení

"
. ....� ;--q_ ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
�@t� SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAl�ÍZENÍ 

\1.r.�,.'\::°i' l ?O 17 Praho 6, Vaníčkova 315/7
. 1t ,2.J IC 68407700 DIČ CZ68407700 

-1· 

2019/SD/Mašková 

jednatelka 
MUDr. Alena Mašková s.r.o. 

Stránka 6 z 6 




